КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  28.04.2022 г.  № 233

           г. Шумиха

О внесении изменений  в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.03.2021 г. № 90 «Отчет об исполнении бюджета Березовского сельсовета за 2020 год»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 25.03.2021 г. № 90 «Отчет об исполнении бюджета Березовского сельсовета за 2020 год» (далее - решение) следующие изменения:

· пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Березовского сельсовета за 2020 год по доходам в сумме 3 058 082 руб. 12 коп. и по расходам в сумме  2 626 078 руб.26 коп. с превышением доходов над расходами в сумме 432 003 руб. 86 коп. в объемах показателей, приведенных в приложениях 1-4 к настоящему решению.»;

· Приложения 1-4 к решению изложить в новой редакции согласно приложениям 1-4 к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-экономической политике.

Председатель

Думы Шумихинского

муниципального округа Курганской области                                                          А.М. Чичиланов

Глава

Шумихинского муниципального округа

Курганской области                                                                                              С.И. Максимовских

	Приложение  3

	к решению Думы Шумихинского муниципального округа

	Курганской области от  28.04.2022г. №233

	"О внесении изменений в решение Думы Шумихинского муниципального округа  от 25.03.2021 г. № 90 "Отчет об исполнении бюджета Березовского сельсовета за 2020 год"

	                                  Исполнение бюджета Березовского сельсовета за 2020г в части источников финансирования дефицита бюджета

	руб

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Процент исполнения, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	-346 900,00
	-432 003,86
	124,50

	в том числе:

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	100 01 05 02 01 10 0000 510
	-3 056 425,00
	-3 121 344,36
	102,1

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	100 01 05 02 01 10 0000 610
	2 709 525,00
	2 689 340,50
	99,3